各中学：
       现将市教科办〔2018〕106号“关于组织申报2018年度教师个人课题的通知”转发给你们，要求各校组织教师按照通知要求的内容积极申报课题，请各中学以学校为单位，将汇总的评审书和汇总表电子版发送到邮箱：yhjky2012@126.com。纸质的课题申报汇总表（加盖公章），2018年9月20日前上报区教研室415室。温馨提示：个人课题申报材料可按市通知上的下载地址下载。时间紧，任务重，请各学校强调一下利用假期时间按要求完成，请勿逾期。
       联系人：林薇  电话：13028655226
附件：1. 教科办〔2018〕106号 关于组织申报2018年度教师个人课题的通知。

                                                                                                                                       中教室
                                                                                                                                    2018年7月3日